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سياست

احضار وزیر اطلاعات به خاطر صحبت های هسته ای
جمعی از نمایندگان با طرح سوال از وزیر اطلاعات، از وی خواستند تا با حضور در مجلس برای توضیح درباره اظهاراتش که به گفته آنان، نقص سیاست های کلی

بوده، پاسخگو باشد.

به گزارش همشهری آنلاین به نقل از تسنیم علی خضریان نماینده مردم تهران، ری، شمیرانات، اسلامشهر و پردیس در مجلس شورای اسلامی ضمن اعلام
خبر طرح سوال نمایندگان از وزیر اطلاعات اظهار داشت: با توجه به اظهارات سیدمحمود علوی وزیر اطلاعات در گفت وگوی ویژه خبری شبکه دوم سیما در 20

بهمن پیرامون احتمال نقض سیاست های کلی جمهوری اسلامی و در مخالفت با فتوای مقام معظم رهبری درباره حرام بودن تولید سلاح هسته ای که
متأسفانه منجر به ایجاد هزینه سیاسی برای نظام جمهوری اسلامی شده، طرح سوال از وی تهیه و در سامانه مجلس ثبت شده است تا این عضو کابینه

پاسخگوی نمایندگان باشد.

وی با بیان اینکه وزیر اطلاعات بعد از گذشت چند روز درصدد جبران اظهارات خود اقدامی نکرده است، افزود: اظهارات علوی بر خلاف جایگاه سازمانی وزارت
اطلاعات مبنی بر افزایش امنیت برای کشورمان است، بوده و امنیت ملی را دچار مشکل کرده است. ضمن اینکه در حوزه سیاست خارجی هم ممکن است

این اظهارات،  جمهوری اسلامی را دچار مشکلاتی کند.

خضریان خاطرنشان کرد: امروز نمایندگان مجلس سوالی را ثبت کرده و به امضاء رسانده  و از وزیر اطلاعات خواسته اند که علت مواضع خلاف دیدگاه های کلان
جمهوری اسلامی را جویا شده اند و مقرر شد این سوال در کمیسیون تخصصی یعنی کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس رسیدگی شده و مشخص

شود علت اظهارات وزیر اطلاعات در این باره چه بوده و چرا او درصدد جبران اظهارات برنیامده است.

رییس کمیته سیاسی، نظامی و امنیتی کمیسیون اصل نود گفت: هیأت رئیسه کمیسیون اصل 90 مجلس، کمیته سیاسی، نظامی و امنیتی این کمیسیون را
موظف کرده تا نسبت به طرز کار این موضوع بررسی های لازم را صورت دهد که اگر این اظهارات از منظر این کمیسیون امکان بررسی داشته باشد و

خسارت بار بودن اظهارات وزیر اطلاعات محرز شود، موضوع بررسی شده و پس از طی مراحل لازم از وزیر اطلاعات توضیحاتی پیرامون این موضوع خواسته
شود تا رسیدگی های لازم به این پرونده انجام شود.
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